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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98423501R

2. Data e Regjistrimit 23/10/2019
3. Emri i Subjektit ALBAGEST INFO SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, pasuria nr. 5/38 + 1 
- 7, zona kadastrale 8632, Shkalla I, Kati 2, Apartamenti 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve apo 

shërbimeve të reja me vlerë të lartë teknologjike. Më në 
veçanti, shoqëria do të mund të bëjë ideimin, projektimin, 
analizën, kërkimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
menaxhimin dhe tregtimin edhe telematik të sistemeve 
informatike, produkteve hardware dhe software dhe 
shërbimeve të asociuara në fushën e teknologjisë dhe ne 
mënyrë të veçantë, kompania do bëje dizajn, planifikim, 
analiza, kërkimore, krijimin, prodhimin, zhvillimin, 
zbatimin, menaxhimin dhe tregtimin e sistemeve edhe 
telematike,  produkteve hardware dhe software dhe të lidhura 
në fushën e teknologjisë së informacionit dhe komunikimit , 
platforma informatike të përdorura në kthimin dhe tregtimin 
e produkteve të çdo lloji, ushqimore dhe jo, përmes 
përdorimit të rrjetit të internetit si dhe administrimin e tyre 
edhe për llogari të palëve të treta. Shoqëria merret me 
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promovimin dhe shpërndarjen e shërbimeve, të 
aplikacioneve informatike dhe të praktikave të tregut që 
lidhet me teknologjitë BLOCKCHAIN, me mundeësi edhe 
për ndalimin palëve të treta të KNOW-HOW të blerë e të 
furnizuar me asistencë në fushën e materialeve të 
përmendura në objektin e mësipërm. Për më tepër shoqëria 
mund të ofrojë shërbime cloud dhe në site, administrimin e 
data warehouse, mining e të dhënave, information retrival 
dhe në përgjithësi outsourcing dhe përhapjen jashtë të 
proceseve informatike, arkivimin elektronik të të dhënave, 
administrimin e serverave dhe shërbimet e hosting. Aktiviteti 
mund të shtrohet edhe në bashkëpunim me subjekte të tjera, 
publike dhe private, kështu si përmes vetë organizimit të 
ndërmarrjes, ashtu edhe përmes përdorimit të kontributit 
profesional të kualifikuar të operatorëve të tjerë të 
specializuar.  Për të arritur qëllimin social, shoqëria mund të 
përmbushë – por jo si objekt kryesues dhe jo ndaj publikut – 
veprime të luajtshme, të paluajtshme dhe financiare të 
çfarëdo  lloji, përfshirë edhe lëshimin e garancive reale dhe 
personale në favor të saj, nëse në interesin social, si dhe të 
marrë pjesëmarrje, administrimin menaxhues aplikale dhe   
bashkë interesa në shoqëri të tjera ose ente, shumëkombëshe, 
etj. Që kanë qëllime analoge, të përafërt apo të lidhur me 
qëllimin  e saj. 
Arben Ibrahimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 17/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTIADI GHIONNO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Real Estate Beni & Livio13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
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1,0013.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAGEST INFO SERVICE SH.P.K.
E-Mail: alzor74@gmail.com confedes@gmail.com 
Telefon: 0675135382 0039342761792 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377803-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ACCF50-B7D2-432F-A172-1277B023DEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAD75A6-B0DB-4B58-B4E5-199F67393A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917BB36A-DD2A-46DD-B75C-8C8D56DD699D

